
Р Е Ш Е Н И Е
по делу 72/16/15 - АМ

01 февраля 2016 года                                                                                                                    
                                      г. Псков

В полном объеме решение изготовлено 01 февраля 2016 года.
    
Комиссия Псковского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:
Председателя Комиссии – Руководителя Псковского УФАС России «________»;
Членов комиссии:
- начальника отдела контроля органов власти, закупок и рекламы Псковского УФАС
России «________»,
- заместителя начальника отдела товарных рынков и естественных монополий
Псковского УФАС России «________»,
- главного государственного инспектора отдела контроля органов власти, закупок
и рекламы Псковского УФАС России «________»
в присутствии представителей ответчиков:
Администрации города Пскова: «________» (доверенность от 04.09.2015 № 28);
Муниципальное предприятие города Пскова «Лифтмонтажсервис»: «________».
(директор МП города Пскова «Лифтмонтажсервис»).
в присутствии заявителя:
Общества с ограниченной ответственностью «Псковлифт»: «________» (директор
ООО «Псковлифт»).

рассмотрев дело № 72/16/15-АМ по признакам нарушения Администрацией
города Пскова (местонахождение: 180000, Псковская область, г. Псков, ул.
Некрасова, д. 22) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

РЕШИЛА:

В связи с исполнением Администрацией города Пскова предупреждения о
прекращении действий (бездействий), которые содержат признаки нарушения
антимонопольного законодательства от 12.01.2016 № 21/БТ, а также на
основании           ч. 7 ст. 39.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» прекратить рассмотрение дела № 72/16/15-АМ.

Председатель Комиссии                                                                                «________»
Члены комиссии:                                                                                            «________»

                                                                                                                         «________»

                                                                                                                         «________»

 


